
Dokuments sagatavots e-adrešu informācijas sistēmā

Adresāts: 
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU "PRIVĀTDETEKTĪVU BIROJS"

e-adrese: _PRIVATE@40103592120

Sūtītājs: 
VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS

e-adrese: _DEFAULT@90000069281

12.06.2025

Pateicība par godprātīgu saistību izpildi

Godājamais sadarbības partner!
Valsts ieņēmumu dienesta vārdā izsaku Jums pateicību par ieguldījumu, kas palīdz veidot godīgu un stabilu vidi Latvijas
attīstībai. Jūsu uzņēmuma piemērs ir iedvesma citiem un spilgti apliecina, ka atbildīga un caurskatāma uzņēmējdarbība ir
pamats ilgtspējīgai izaugsmei.
Jūsu uzņēmuma iekļaušana A reitinga grupā apliecina, ka Jūs ne tikai pildāt savas saistības, bet arī aktīvi stiprināt
uzticēšanos valsts pārvaldei un veicināt godīgas konkurences principu īstenošanos. Šādu pieeju augstu novērtē gan
publiskā pārvalde, gan uzņēmējdarbības vide kopumā.
Mēs redzam Jūsu paveikto kā ieguldījumu daudz plašākā kontekstā – nodrošinot darba vietas, maksājot nodokļus un
darbojoties caurskatāmi, Jūs palīdzat veidot vidi, kurā ikviens var paļauties uz noteikumu vienlīdzīgu ievērošanu un
savstarpēju cieņu. Šī ir būtiska sadarbības sastāvdaļa, kas stiprina arī sabiedrības uzticēšanos gan uzņēmumiem, gan
valstij.
Valsts ieņēmumu dienestam ir svarīgi veidot līdzsvarotas un uz sadarbību balstītas attiecības ar klientiem. Mēs augstu
vērtējam uzņēmumus, kuri ne tikai sasniedz labus finanšu rezultātus, bet arī apzinās savu lomu sabiedrībā. Jūsu piemērs
apliecina, ka ilgtspēja un atbildība nav šķērslis attīstībai, bet gan tās priekšnoteikums.
Pateicamies Jums par līdzšinējo sadarbību, par ieguldījumu Latvijas nodokļu kultūras stiprināšanā un par to, ka esat daļa no
uzņēmējdarbības vides, kurai var uzticēties. Kopā mēs veidojam ne tikai labvēlīgāku vidi uzņēmumiem, bet arī stiprāku,
caurspīdīgāku un iekļaujošāku Latviju.
Lai Jums spēks, izaugsme un ilgtspēja arī turpmākajos soļos! Priecājamies par iespēju būt sadarbības partneriem, īstenojot
kopīgu mērķi – veidojot vēl labāku Latviju!
Ar cieņu Valsts ieņēmumu dienesta ģenerāldirektore Baiba Šmite-Roķe

Šis dokuments ir automātiski sagatavots un eksportēts no e-adrešu informācijas sistēmas.
Ziņojuma ID: 821F6206B29F4A88B48E2F5CE28B4669

Vsevolods
        

Vsevolods
       

Vsevolods
    


